FORMAT 2: FORMATI STANDARD I PERGATITJES SE KERKESAVE BUXHETOREPBA 2026-2028

Politikat Ekzistuese

Emértimi i Grupit

Autoritet: per te Drejten ¢ Informimit

Kodi i Grupit

95

Emértimi i Programit Buxhetor

Planifikirmi, Menashims dhe Administrmi

Kodi i Programit

01119

Programi Buxhetor Afatmesém

PBA 2026-2028

Pérshkrimi i Programit

T& identifikojé, mbledhe dhe krijojé ¢ arkiv té integruar te i gjitha dokumenteve té n;
reglistrimet né dispozicion t& publikut sipas dispozitave € parashikuara né ligj.

johura té prodhuara nga/ose t& lidhura me veprimtanné ¢ ish-Syurinut;beje

Qéllimet e Politikés s& Programit

publike/shtetérore.

Té identifikofg, mbledhi dhe keijojé njé arkiv ¢ integruar 1€ t€ gyitha dokumenteve & njohura & prodhuara
nga/ose & lidhura me veprimtaring e ish-Sigurimithéj regjistrimet né dispozicion 1 publikut sipas dispozitave té
parashikuara ng lig), duke pérfshirs sigurimin e qasjes né informata 1 fo
burim arkivar gendror, pér hulumtimin e aktiviteteve t& ish-Siguirienit;
Autoritetin si nji platforme, pér angazhimin dhe kuptimin e se kaluarés komuniste ng Shgipéri;mbéshtesé punén e
dokumentimit & krimeve t¢ komunizmit, duke pérfshiré kontributin né bérjen e drejtésisé;mbeshtess procesin ¢
kerkimit, gietjes, identifikimit dhe dmikembjes s& mbetjeve (£ atyre qé u zhdukén vse u ekzekutuan giaté
komunizmit;mbéshtesé verifikimin e zyrtarive Q¢ konkurrojné pér tu zgjedhur ose eméruar né administratén

rmé dixhitaleskeijimi i Autositerit si njé
t& drejtojé informimin publik pér 6 keiar

Objektivi i Politikés s& Programit

interesuarve informacione & ndryshme.

Pérmbushja ne koht dhe me cilesi e shérbimit ndaj kérkuesvel qytetar, institucione, media-studives), néprmjet
procedurave sa mé fleksibél e né pérputhie me ligiin népénmijet dixhitalizitnit pér t& véng né dispozicion &

Treguesit ¢ Performancés pér Objektivin 2025 2026 2027 2028

Buxheti Parashikim: Parashikimi Parashikrmy
numr i fageve te vena ne dispzicion 90000 90000 BOIERY
nurnn 1 ankesave 0 0 0
°0 € prave ne poste drejtuese te institucionit ndaj 7 7 -
totalit te posteve drejtuese . :
Numri i rasteve te diskriminimit me baze gjinore 0 0 y
ne institucion te trajtuar ,

Shpenzimet Korrente
99501 Jo-projekte (001-95-01110)
Produkti 99501 AA - Kerkess té trajouara
Pershkeimi 1 Produlic Pranim, identifikini, deldasifikirm, pérpunims, dekodifikimmi 1 kétkesés dhe pergiigia nda) kerkuesve
Niesia Marése Numér kérkesash
2025 2026 2027 2028

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 1850 1850 185¢
Kosto totale (né lekg) 158300000 159200000 159200000 16020010
Kosto pér njési (né leke) 0 86054.05 86054.03 865945
Ndryshimi né % i Sasisé 0 i
Ndryshimi né 95 i kostos totale 1.0057 0 0.0063
Ndryshimi né %0 1 kostos pér njési 0 (11363

Detajime 1 Kostos ‘Lotale t¢ Produktie stpas Artikujve Ekonomiks
2025 2026 2027 2028

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600 - Paga i 112,600,000 112,600,000 112,600,000




07 - Nga Buxheti a 112,600,000 112,600,000 112,600,000
05 - Ngu & ardburat ¢ 1eta 4 7

601 - Sigurime Shogérore f 19,300,000 19,500,000 19,5000
OF - Nz Buscheri f 19,500,000 15,800,450 19,5000
05 - Nga £ ardburat ¢ reta 0 '

602 - Mallra dle Shérhime & Tjera 7 27,100,000 27,100,000 28,100,145
01 - Nga Baxcheti ) 27,100,000 27,100,000 28,1001,
05 - Nga 1 ardhurat ¢ 12ta 0 i 0 0

603 - Subencione 0 g 0
01 - Nga Buscheti 0 f 0 a
05 - Nga £2 ardburat ¢ veta [ 0 a

604 - Transferta Koreale ¢ ) 0 f
M - Nga Brxchets i i 7
05 - Nga & ardhurat ¢ wia [ u 0

605 - Trangferta Korente 1F Huaja 5 a 0
01 - Nga Buschets 0 7 7} f
03 - Nga # ardburat ¢ teta 7} /] g f

606 - Trans per Buxh. Fam. & Indiid a 0 0 7
07 - Npa Buxcheti [/ 7 0 [/
OF « Nga # ardburat ¢ rela 0 & 0 9

230 - Kapitale 18 Patrupéipara a a g 0
01 - Nga Baxheti 0 4] 0 7
02 - Finanem i buaf - Grant /) 7 )

22 - Finaneine § huaf - Kredi ) 7 0 Z
03 - Kosto lokate a 0 7 [
4 - TV 'SH, Detyrims Daganor ) 0 )

231 - Kapitale 1§ Trup @ 0 /) '
01 - Nea Buxchets 0 a /] }
02 - Financim § bugf - Grant 0 0 v} il
22 - Financim { hugj - Kredi 0 0 /] ]
03 - Kosio lpkale 0 4] 0 0
04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 7] 0 7

232 - Transferta Kapitale ] 0 7 )
01 « Nga Buxcheti 0 0 a
02 - Finanuint § huaj - Grant 0 0 7]

22 - Figansim i huaf - Kredi 0 0 0
03 - Kosto lokale 0 0 0
34 - TUSH, Detyrim Doganor 0 0 0
997 - Jashté-buxchetors 0 ] 0
06 - Nyga &8 ardbarat fashié Lmitis 0 0 0 0
Kastg tofale ¢ produfkiit 1} 159,200,000 159,200,000 160,200,000
Shpenzimet Kapitale
18BV4 Blerje pajisje, sisteme, makineri (95-01110)

Produkti 18BV402 - Blerje pajisje kompijuterike

Pershknm i Produkht Bleje payisie te reja kompjuterike sipas standarteve ne fugs e AKSI -1

Niésia Matéise Numer pajisjesh kompjuterike

2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 104] 104 88

Kosto totale (n¢ leke) 1000000 1000000 1000000 1000000

Kosto pér njési (né leké 0 9615.38 9615.38 11363.64

Ndryshimi ne %% i Sasisé 0 -0.1538

Ndryshimi n¢ o 1 kostos totale 0 0 0

Ndryshimi né %5 i kostos pér njesi 0 (1181

Detajimi 1 Kostos Totale te Produknt sipar Artkujve Ekonomike
2025 2026 2027 2028




Buxheti

Parashikimi

Parashikimi

Parashikimi

600 - Paga

=3

01 - Nga Buchets

I

015 - Nga ¥ ardburat ¢ 1eta

f

601 - Sigurims Shogérore

MR

OF - Nga Buxheti

05 - Npa # ardhurat ¢ reta

>

602 - Madlra dbe Shivbime 1§ Tiera

=]

01 - Nya Buxcteti

05 - Nga 17 ardhurat ¢ wia

DSiclaolalaola|losla

603 - Subrencione

i - Nga Buxcheti

05 - Nga # ardburat ¢ wta

604 - Transferta Korente 17

01 - Nga Buxcheti

05 - Npa £ ardburat ¢ weta

605 - Trangferta Korente t8 Huaja

Slejojlalasljlololaiaslasjlaelaslaslolals

G1 - Npa Buxheti

Slalalosga|la]|laslos]ls

o

05 - Nya # ardburat ¢ 12ta

=

=]

806 - Trans per Buxch. Fam, & Individ

=]

01 - Nga Buxcheti

(75 - Nga # ardbural ¢ reiz

230 - Kapital # Patrupéznara

01 - Nga Buxheti

02 - Finangim { huay - Grant

22 - Financing § buay - Kredi

03 - Kesto bokale

04 - TVIH, Degyrion Doganor

Sla|sjlalas[s]lo)s

7

231 - Kapitals # Trupigmara

1,000,000

1,000,600

1,000,000

07 - Nga Buxcheli

7,600,000

1,000,000

1,00060.(3)

02 - Financin § bugf - Grant

0

22 . Financin § buag - Kredy

=)

03 . Kosto lokale

04 - TVSH, Detyrim Doganor

232 - Trangferta Kapitale

(1 - Npa Buxcher;

02 - Financim § buaf - Grant

22 - Financim § buay - Kredi

03 - Kosla lokal

Sjololololao]lala]lo

04 - TVSH, Detyrim Daganor

L]

Lle|lsioialslaslae

999 - Jarhti-buxchetore

D

]

06 - Nga # ardburat jashis limitiy

EQQDQQCDQQQQC:QQQQQQQQ\SQ

7

7

Kosto fotule ¢ produknt

0

1,000,000

1.000,0050)

10,

Produkd

E8BV4NR - Blerje mobilje zyrash

Pérshkrimi 1 Produkat

Blera e pajisieve te zyres me qellim plotesimin e nevojave dhe kerkesave te punes

Njesia Marése

frtner

2025

Buxheti

2026

Parashikimi

2027

Parashikimi

Paraghikimi

2028

Sasta

48

35

45

Kosto totale (né leké

1006000

1000000

1000000

10000

Kosto pér njési (né leke)

20833.33

28571.43

227a.30

Ndryshimi né %o 1 Sasisé

-0.2708

N.2837

Ndryshimi né %o i kostos totale

Ndryshimi né %o i kostos pér njési

(L0033

Detajirm 1 Kostos Totale t¢ Produktit sipas Artikujve Ekonomiké

2025

2026

2027

2028




Buxheti

Parashikimi

Paraghikimi

Parashikimi

600 - Paga

G1 - Nga Baxheii

=]

7}

05 - Nya {F ardburat ¢ 1ein

]

G0 - Sigarime Shogérore

=

07 - Nga Buxchesi

=

05 - Nga # ardburat ¢ reta

2

602 - Mallra dbe Sbérbime 17 Tjera

O1 - Nga Buxcheli

05 - Nga # ardhurat ¢ tela

603 - Subrencione

1 - Nga Buxchet

05 - Nea 4 ardhurat ¢ veta

604 - Transferta Korente i

07 - Nga Buxheti

05 - Nga 1 ardhurat ¢ tela

605 - Tranferta Korente 1§ Flugfa

Qlolalaljlo|lolae]lalala

O1 - Nga Buscheti

k=]

5 - Nga £ ardburat ¢ reta

606 - Trans per Buxh. Fam. = Individ

O - Nga Buxcbeti

05 - Nga  ardburat ¢ reta

230 - Kapitale £ Patrupizyara

07 - Nga Buscheti

02 - Financim i huaf - Grant

22 - Financim { bnaf - Kredi

Sl lo]|lalalslalas

03 - Kosto fokals

<

]

04 - TLSH, Detyrinr Doganor

0

a

)

231 - Kapitale &§ Trupézuara

1,000,000

1,000,000

1,000.0

J

01 - Nga Buxcheti

1,000,000

1,000,000

1,000,000)

02 - Financim i buas - Grant

22 - Financips § huag - Kreds

032 - Kasto lokale

04 - TV SH, Detyrim Doganor

232 - Transferta Kapitalz

[
7
[
g
0

01 - Naga Buxheti

/]

02 - Fingnoim § buay - Grant

f)

22 - Financin i huaj - Kredi

03 - Kosto lokale

04 - T1 SH, Detyrim Doganor

/

999 - Jashté-huschetore

0

G6 - Nga 1 ardhurat jashiz lmitit

a

Kosto talale ¢ produkist

el =N Y Y = =

1,000,000

1,000,000

1,000,000

Totali shpenzimeve t& Programit

161,200,000

161,200,000

162,200,000

600 - Paga

112,600,000,

112,600,000

112,600,0¢

01 - Nga Buxhed

112,(,0(1,\ )00

112,660,000

112,600

05 - Nga t€ ardhurat e veta

0

0

601 - Sigurime Shoqérore

19,500,000

19,500,000

19,500,

01 - Nga Buxheti

19,500,000

19,500,000

19,500,040

5 - Nga t& ardhurat € veta

0

0

602 - Mallra dhe Shérbime té Tjera

27,100,000

27,100,000

28,100,01

H)

01 - Nga Buxhed

27,100,000

27,100,000

28,100,00

1]

05 - Nga t# ardhurat e veta

0

0

()

603 - Subvencione

0

0




01 - Nga Buxheti

05 - Nga t& ardhurat ¢ veta

604 - Transferta Korente té Brendshme

01 - Nga Buxheti

05 - Nga t& ardhurat e vem

605 - Transferta Korente t& Huaja

01 - Nga Buxheti

05 - Nga té ardhurat & veta

606 - Trans per Bush. Fam. & Individ

01 - Nga Buxheti

05 - Nga t& ardhurat ¢ veta

230 - Kapitale t& Patrupézuara

01 - Nga Buxhed

02 - Financim i huaj - Grant

22 - Financim i huaj - Kredi

03 - Kosto lokale

0

04 - TVSH, Detyrim Doganor

0

231 - Kapitale t& Trupézuara

g

gcooco:cccccocco

b

2,000,000

01 - Nga Buxheti

:

> i

HE

2,000,000

02 - Financim i huaj - Grant

22 - Financim i huaj - Kredi

03 - Kosto lokale

04 - TVSH, Detyrim Doganor

232 - Transferta Kapitale

01 - Nga Buxheti

02 - Finaneim i huaj - Grant

22 - Financim i huaj - Kredi

03 - Kosto lokale

04 - TVSH, Detyrim Doganor

999 - Jashté-buxhetore

DGOOGGOOODOOGOQOOOODQOOODOO

06 - Nga té ardhurat jashté mitit

- clejlcloclJlolJlololalolal o §

=] cloloaloclololalaclasl=qc= §§ clololcljlojciclclaleclaolaelalo = =] o

‘rejtuesi i ekipit
menaxhimit te
rogramit

Emn Anton Dukagjini

Nénshkrimi

Drata 29.04.2025

Koordinatori i GMS/
Népunési

Emn

Nénshknim

Data




FORMAT 3: FORMATI STANDARD I PERGATITJES SE KERKESAVE BUXHETOREPBA 2026-2028

Politikat e reja

Emértimi i Grupit

Autotiteti per te Drejten e Informimie

Kodi i Grupit 05
Emértimi i Programit Buxhetor Plamfikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Kodi i Programit 01110

Programi Buxhetor Afatmesém

PBA 2026-2028

Pérshkrimi i Programit

T¢ identifikojé, mbledhe dhe krijojé njé arkiv t¢ intepruar té 1€ githa dokumenteve t¢ njohura t& prodhuara nga/ose té lidhura me veptimtanné ¢ ish-Sigurimit;beje
regjistrmet neé dispozicion t publikut sipas dispozitave té parashikuara né kigj.

Qéllimet ¢ Politikés s& Programit

Té identiftkojé, mbledhé dhe kdjoj njé arkiv t& integruar t& t€ gjitha dokumenteve t8 njohury (& predhuara
nga/ose t¢ lidhurs me veptimtaring e ish-Sigurimit;béje regjiserimet né dispozicion t& publikut sipas dispozitave té
parashikuara né ligj, duke perfshiré sigurimin e gasjes né informata né formé dixhitalekeijimi ¢ Autoritetit si njé
burim arkivor gendror, pér hulumtimin e aktiviteteve té ish-Sigurimigté drejeojé informimin publik pér € keijuar
Autoritetin s njé platformé, pér angazhimin dhe kuptimin e sé kahiarés komuniste né Shqipéd;mbéshtesé punén e
dokumentimit t¢ krimeve t& komunizmit, duke pérfshiré kontabutin né béten e drejtésisé;mbéshtess procesin e
kirkimit, gietjes, identifikimit dhe rimikémbjes s€ mbetjeve t& atyre q& u zhdukén ose u ekzekutuan giaté
komunizmit;mbéshtesé verifikimin e zyrtaséve q& konkurroing pér tu zgjedhur ose emérar né administratén
publike/shtetérote.

Objektivi i Politikis s& Programit

Pérmbushia né koh€ dhe me cilest e shérbimit ndaj kérkuesve( qytetar, institucione, media-stidines), népérmiet
procedurave sa mé fleksibel e né pérputhje me ligiin népérmiet dixhitalizimit pér (& véné né dispozicion 18
nteresuarve informacione t€ ndryshme.,

Treguesit e Performaneés pér Objektivin 2025 2026 2027 2028

Buxhet Parashikimi Parashikimi Parashikirmi
numri i fageve te vena ne dispzicion 95000 95000 95000
numri 1 ankesave

o e grave ne poste drejtuese te mstitucionit ndaj
totalit te posteve drejtuese .
Numiri i rasteve te diskriminimit me baze gjinore
ne institucion te trajtuar . i
Shpenzimet Korrente
99501 Jo-projekte ((01-95-01110)
Produkti 99501 AA - Kérkesa t€ trajtuara
Pérshkrimi 1 Produlst Pranimy, identifikimi, deklasifikim, pécpunimi, dekodifikimi i kérkesés dhe pérgjigia ndaj kérkuesve
Nijtsia Matése Numér kérkesash
2025 2026 2027 2028

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 0 1,870 1,870 1,870
Kosto totale (né leké) 0 184,630,000 184,125,000 185,175,000
Kosto pir njési {né leke) 0 98,732.62 98,462.57 99,024.0¢
Ndryshimi ng °% i Sasis& 0.00% 0.0
Ndryshimi né % 1 kostes totale 0.27% 0.57
Ndryshimi n€ %o 1 kostos pér njési 0.27%% 0.57

Deetajimi i Kostos Totale &€ Produktit sipas Ardkujve Ekonomiké
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi




600 Paga

118,500,000

118,600,004

118000

601 Sipurime Shogérore

20,500,000

20,500,000

20, 500,01)

602 Mallra dhe Shérbime i Tiern

45,530,000

45,025,000

46,075,000

602 Kap. 5

0

603 Subtencione

[

603 Kap. 5

a

604 Transferta Korente 8

604 Kap. 5

G035 Transferta Korente ¥ Huaja

605 Kap.5

Sl lola

lojlalalola]la

606 Tranrs per Buxch. Fam. & Individ

k=]

=

606 Kap.5

230 Kapitals 18 Patrupézpara

i

230 Kapitale i Patrupéspara - Kosto

230 Kapitale # Patrupésgara - TL'SH

600 Kap. 5

231 Kapitale & Trupéaara

231 Kapitale 1 Trapécaara - Kosto

232 Trangferia Kapitatz - Korto

231 Kapitah 15 Trupéznara - TV'SH

Sl lels|alolo

232 Transferia Kapitale - TVSH

=

Dol ls|e]lola]ls

232 Transferta Kapitale

=]

o

230 GH Kapitale 8 Patruptziara

)

601 Kap.5

231 GH Kapitale 7 Trupézuara

0

232 GH Trangferta Kapitale Grante

0

230 KH Kapitale 1§ Patrupéouara

231 KM Kapitale # Trupézuara Krodf

Qlo|lo|lo|l o

232 KHTransferta Kapitale Kredi

-

|Jashté buxchetore(Kap.(6)

Slelslolelslo|lals)lejo|slalalslasloodosls]loslelasas|s|as]lolale]ls

4

Kosty totate ¢ produksit

7}

184,630,000

184,125,000

185,175 0K

Shpenzimet Kapitale

18ADS

Rikonstruksion ambjentesh

Produkti

Varreza monunentsale

Pérshkrimi 1 Produktit

Varreza monumentale

Niésia Matése

m2

2025

Buxheti

2026

Parashikimi

2027
Parashikimi

2028

Parashikimi

Sasia

1,000

Kosto totale (né leke)

51,000,000

Kosto pér njési (né leké)

51,000.00

Ndryshirmi ng 5 i Sasisé

-1UHEIH

Ndryshimi né %% i kostos totale

-1iHEAH

Ndryshimi ng 25 i kestos pér njést

-100.00

1

Detajimi t Kostos Totale t8 P

rodultit sipas Artikujve Ekonomikg

2025

Buxheti

2026

Parashikimi

2027

Parashikimi

2028
Parashikimi

600 Paga

601 Sigurinee Shogérore

602 Mallra dbe Sbérbime 18 Tiera

602 Kap.5

603 Subvencione

Slalals|<

603 Kap.5

604 Transferta Korente t&

604 Kap.5

0




605 Transferta Korente 1§ Huafa ] 0 [y
605 Kap.5 0 0 0 )
606 Trans per Buxch. Fam. & Individ 0 0 0
606 Kap.5 0 /] [/
230 Kapitale i§ Patraptspara 0 0 0
230 Kapitale 1 Patrapiuara - Kosto 0 0 ]
230 Kapitale 1§ Patrupézuara - TVSH 4 0 0
500 Kap. 5 [ 0 0
231 Kapitale # Trupigpara 0 0 51,000,000 0
231 Kapitate & Trapizuara - Kosto o 0 0
232 Transferta Kapitale - Kosta @ 0 0 0
231 Kapitak & Trupizeara - TVSH [ 0 0 0
232 Transferta Kapitale - TVSH a 0 0 0
232 Transfirta Kapitale @ 0 0
230 GH Kapitale 7 Patrugpéuara 0 0 0
601 Kap.5 0 0 0
231 GH Kapitale 1§ Trupéspara a 0 0 /
232 GH Transferta Kapitale Grante ] 0 0 f
230 KH Kapitale ¢ Patrupézuara ot . 0 0 i
231 KH Kapitale 1§ Trupizuara Kredi a 0 0 /]
232 KHTransferta Kapitale Kreds 0 0 0
Jashté buschetore(Kap.06) 7 0 0

Kosia totale ¢ produkiit 4] 0 51,000,000 7

18BV4 Blerje pajisje, sisterne, makineri (95-01110)
Produlkti Boxroom(materiale dhe paisje per ksijimin ¢ boxroom)
Pérshaksimi | Produkeic Bosroom(materiale dhe paisje per keijimin & boxroom}
Niesia Marése numer
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Paraghikimi
Sasia 0 1 0 1
Kosto totale (ng leke) 0 1,600,000 0 0
Kosto pér njési (né lekeé) 0 1,600,000.00 0.00 0.00
Ndryshimi né o i Sasisé -100.006%0
Ndryshimi né %o i kostos totale -100.00%6
Ndryshimi né %o i kostos pér njést -100.00%%
Detajimi i Kostos Totale té Produktit sipas Artikuve Ekonomuké
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600 Paga 0 0 [V 0
S01 Signrime Shogérore 0 g o
602 Malla dbe Shivbime 17 Tjera 0 a o )
602 Kup.5 0 0 o 0
603 Subrencione 0 0 a 0
603 Kap.5 0 0 1]
604 Transferta Korenle 1§ 0 0 a
604 Kap.5 0 0 f
605 Transferta Korente (& Huaia 0 0 0
605 Kap. 5 0 0 o
G086 Trans per Busch. Fam. & Inditid 0 0 0 )
606 Kap.5 0 0 0
230 Kapitale & Patrupézuara & 0 0 0
230 Kapitate 1 Patrpérmara - Kostn 0 0 0 0
230 Kapitale # Patrupézuara - TVSH 0 0 0 0
600 Kap.5 0 0 0
231 Kapitals if Trapésuara [ 1,600,000 0




231 Kapital & Trapéspara - Kosto a 9 ft
232 Traniferta Kapitate - Kosto /] f "
221 Kapitale t& Trapérnara - TUSH 0 U] 0
232 Transferta Kapitale - TV SH 7 0 0
232 Trangferia Kapitale 0 0 0 0
230 GH Kapitale # Patrupéuara 0 0 0 0
601 Kap.5 0 0 0 0
231 GH Kapitale & Trupézuara 7 0 0 f
232 GH Transferta Kapitale Grante 2 0 0
230 KH Kapitate i# Patrupézuara a 0 0 "
231 KH Kapitale 88 Trupéznara Kreds U 0 ] 7]
232 KHTrangferta Kapstale Kredi & 0 0 Z
Jashté buschetore(Kap.06) 0 0 0 7

Kosto total: ¢ produktit 0 1,600,000 0 (
Produkti 18BV410 - Bletje e uistalicn 1€ pajisjeve té srjetit, serverave, licensa pér backup dhe pér siguring kibemetike.
Pershkrimi § Produkmt Bletje e instalim t pajisieve t€ rejetit, serverave, licensa peér backup dhe pér siguring kibemetike.
Niisia Matése set

2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 0 1
Kosto totale (né leke) 0 4,000,000 0 ]
Kosto pér njési {né leke) 0 4,000,000.00 0.00 o
Ndryshimi né °% i Sasisé -100.00%%
Ndryshimi né °% i kostos totale -100.00%
Ndryshimi né % i kostos pér njési -100.00%%
Deetajimi 1 Kostos Torale té Produkut sipas Artikujve Ekonomuke
2028 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600 Paga U] 4] /]
607 Sigurime Shogérore 0 7] i1
602 Mallra dbe Shérbime ¢ Tiera 0 7} /]
602 Kap.5 0 0 I/}
603 Subvencione 0 0 /] 0
603 Kap. 5 0 0 1] 1]
604 Traniferta Korente 17 0 /] 0 0
60+ Kap. 5 0 0 0 f
605 Transferta Korente 58 Huaja 0 0 7
605 Kap. 5 0 0 o
606 Trans per Buxch. Fam. & Individ 0 0 n
606 Kap.5 0 0 o
230 Kapitaly tF Patrupiuara 0 0 0
230 Kapitale 8 Patrupéuara - Kosto a 0 0
230 Kapitale #& Patrupéznara - TVSH 0 0 0 )
600 Kap.5 0 0 0 0
231 Kapitade # Trpésmara 0 4,000,000 ] 0
231 Kapitale t Trupézuara - Kosto 0 0 0 0
232 Trangforia Kapitate - Kosto 0 0 0 0
231 Kapitale ## Trupézuara - TVSH [ 0 0
232 Transferta Kapitale - TVSH o 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0 0
230 GH Kapitale 1€ Patrupézuara g 0 0
601 Kap.5 0 0 0
231 GH Kapitale 1 Trapégiara o 0 0 0




232 GH Traniferta Kapitale Grante 0 0 0
230 KH Kapitate & Patrpézuara 0 0 a
231 KH Kapitale 1 Trapéinara Kredi 7} 7] g
232 KHTransferta Kapitale Kredi o 0 0 )
Jasht buschetore(Kap. 06} [ 7 0 f

Kosto totale ¢ produksit a 4,000,000 0
Produkti Instalim dhe pérshtatje e programit pér parandalimin e humbijes sé t€ dhenave (DLP)
Pérshkrimi i Produktit Instalim dhe pershtatje ¢ programit pec parandalimin e humbies sé t© dhénave (DLP)
Niesia Makgse platforme

2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashildmi Parashikimi
Sasia 0 1 0 0
Kosto totale {né leké) 0 1,200,000 0 0
Kosto pér njési (né leké) 0 1,200,000.00 0.00 0.00
Ndryshirmi né %o 1 Sasisé -100.00%0
Ndryshirmni né %o i kostos totale -100.00%6
Ndryshimi né %5 i kostos pér njési -100.00%
Detajimi i Kostos Totale i€ Produkat sipas Artikujve Ekonomike
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600 Paga 0 0
G601 Sigurime Shogérore 0 0 0
602 Mallra dbe Shirbime £ Tjera 0 0 0
602 Kap.5 0 7] 0
603 Subrencione 0 0 0
603 Kap.5 /] 0 0
604 Transferia Korente t5 0 0 0
607 Kap.5 0 0 0
605 Transferta Korente 1& Huaja 7] 0 0
605 Kap.5 7 0 ] /)
606 Trans per Buxch, Fam. & Individ ) 0 0 7
606 Kap.5 0 0 0 a
230) Kapftale #f Patrupézuara 0 0 0 ]
230 Kapitale tF Patrupégwara - Kosto 0 0 0 /]
230 Kapitale & Patrupézuara - T1SH 0 0 0 4
600 Kap.5 0 0 0 0
231 Kapitale ¢ Trupézpara i 1,200,000 0 4
231 Kapitale # Trupéznara - Kesto 7 7] ] i
232 Trangferta Kapitalz - Kosto 0 2 0 g
231 Kapitale 8 Trupizmara - TV'SH a 0 0 )
232 Transferta Kapitale « TVSH 0 a 0 0
232 Transferta Kapitale ] [ 0 a9
230 GH Kapitals 7 Patrupézuara 0 7} a 4
601 Kap.5 0 9 0 [
231 GH Kapitate 18 Trupéigara 0 ) 0 g
232 GH Transferta Kapitale Grante 0 [ 0 1
230 KH Kapitale & Patrupiznara 0 0 0 4
231 KH Kapitale # Trupéwara Kredi 0 0 7 '
232 KHTransferta Kapitale Kredi 0 4] 0 [
Jashié’ buxhetore(Kap.06) 0 0 0 )

Kasto totale e produkit 0 1,200,000 0 0

Produkti

Platforme Digjitale pér administrinn, anonimzimin dhe publikimin ¢ Vendimere t& Autoritesic

Pérshknmi 1 Produkeit

Platforme Digjitale pér admmistiimn, anonimizimit dhe publikimin e Vendimeve t¢ Autoritetit




Niesia Matese

platforme

2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 0 1 0
Kosto totale {né leké) 0 3,000,000 0
Kosto pér njés: {né leke) 0 3,000,000.00 0.00 0.00
Ndryshimi né %4 i Sasisé -100.00%%
Ndryshimi né o 1 kostos totale -100.00%%
Ndryshimi né % i kostos pér njési -100.00%%
Detajimi 1 Kostos Totale t¢ Produkut sipas Artikujve Bkonomiké
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600 Paga a 0 0 '}
601 Sigurinve Shogerore 0 0 0 f
602 Mallra dbe Shirbime 12 Tjera a 0 0 1
602 Kap.5 a 0 0 0
603 Subvencione [ 0 0 7}
603 Kgp.5 0 0 0 *
604 Transferta Korente t& 7 [v] ] ]
(04 Kap.5 a 0 0 )
603 Transferta Korente 1 Huafa a 0 f i+
605 Kap.5 0 1] I/} |
606 Trans per Buxch, Fam. & Individ 0 o ]
606 Kap.5 0 0 0 ‘
230 Kapitale t Patrspéznara 0 0 0
230 Kapitale 1 Patrupézuara - Kosto 0 [ 0
230 Kapital & Patrupézuara - TVSH 0 0 0 a
600 Kap. 5 0 0 0 7
231 Kapitale & Trapézmara 0 3,000,600 a2 i
231 Kapitale & Trupizmara - Kosto 0 0 0
232 Transferta Kapital - Kosto 0 0 0
231 Kapitale t¢ Trupéizuara - TVSH 0 v} a
232 Trangferta Kapitale - TVIH 0 0 0
232 Transferta Kapitale 0 1} /]
230 GH Kapitale #f Patrupézara 0 1] [}
607 Kap. 5 0 i) V] 0
231 GH Kapitale £ Trupéznara 0 o 7] 0
232 GH Transferta Kapital: Grante 0 a f )
230 KH Kaputal i Patrupéonara 0 o 0 0
231 KH Kapitale 17 Trupézuara Kredi 0 0 7}
232 KHTransferta Kapitale Kreds 0 0 1
Jashté buxchetare(Kap.06) 0 0 0
Kosto totale e produltit 0 3,000,000 1]
Produkti Platforme Digjitale e edukinut "Mesojme nga ¢ kaluara, bunme arsimore te hapura 1944-1991
Pérshkrimi i Produktt Platformé Digjitale ¢ edukirnit "Mesojme nga e kaluara, burime atsimore te hapura 1944-1991
Nijésia Matése platfortme
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 0 1 1 1
Kosto totale {né leke) 0 10,000,000 10,000,000 10,000,000
Kosto pér njési (né leke) 0 10,000,000.00 10,000,000.00 10,000,000.00
Ndryshimt né 25 1 Sasis¢ 0.00% 0.00
Ndryshimi n€ %% i kostos totale 0.00% .00
Ndryshirmi né %5 i kostos pér njési 0.00% 0.0




Detaprm 1 Kostos Totale t€ Produktit sipas Artikujve Fkonomiké

2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
6000 Paga 0 a . v}
601 Sigurime Shogérore 0 2 o
602 Mallra dhe Shirhime 1 Trera 0 a 1]
602 Kap.5 [/ ] 0
603 Sabrencione 0 1} f
603 Kap.5 0 a9 7]
604 Transferta Korente 15 0 0 g
604 Kap. 5 0 0 0 o
605 Transferta Korenie & Hugfa 0 [ o a
605 Kap.5 0 a 0
606 Trans per Bouxch. Fam, & Individ 0 [/} a 0
606 Kap. 5 0 0 f 0
230 Kapitale t7 Patrupézyara 0 i) 0
230 Kapitale ¥ Patrupézuara - Kosto 0 [} 0
230 Kapisale & Patrupzwara - TV'SH 0 7} /]
600 Kap. 5 0 7 /]
231 Kapitale t¢ Trupézaara 0 10,000,000 16,000,001} FO0G, )
231 Kapitale 1 Trupizuara - Koty 0 0 0 J
232 Transferta Kapital - Kosto 0 0 ¢ 0
231 Kapitale ## Trupézmara - TLSH } 0 0 ]
232 Trangferia Kapitale - TVSH 0 0 0 0
232 Trangferta Kapitale 0 0 0 0
230 GH Kapitale i Patrupézuara 0 1] 0
607 Kap.5 [ 0 0
231 GH Kapitale 1 Truptara a 0 0
232 GH Transferta Kapitale Grante [} 0 0
230 KH Kapitale ¢ Patrupéznara 7 0 0 /
231 KH Kapitale 1 Trupigeara Kredi 0 0 7] 7
232 KHTransferta Kapitate Kreds [ 7] 0
Jashté buxchetore(Kap.06) 0 0 0
Korto totale ¢ produkeit 0 10,000,000 10,000,000 10,000,000
Posibin [I:]:x]s]:‘e audiovizuale per mregjistrimin me foto dhe video audio te aktivateteve per pasqyrimin ne media dhe marjen e deshmive te
Pershlrim 1 Produktis Z:t;ie audiovizuale per rregpstrmia me foto dhe video audio te aktiviteteve per pasqyrimin ne media dhe marjen e deshmive te
Niesia Matese cope
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 5 0)
Kosto totale {né lekg) 2,000,000 0 0
Kosto pér njési (né leke) 0 400,000.00 0.00 0.00
Ndryshimi né % i Sasisé -100.00%
Ndryshimi ng %% i kostos totale -100.00%
Ndryshimi né 5 i kostos pér njési -100.00%0
Detapmu 1 Kostos Totale té Produktit sipas Artikupve Ekonomike
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashilimi
600 Paga 0 0 0 ’
601 Sigurime Shogérore 0 0 @ f
602 Malira dbe Shérbime &f Tjera 0 a a
602 Kap.5 0 0 9




603 Subrencione

603 Kap. 5

fi

604 Transferta Korente i

i

604 Kap.5

605 Transferta Korente 1 Hugja

f)

605 Kap.5

6006 Trans per Buxch. Fam. & Individ

606 Kap.5

230 Kapitale # Patrupézuara

230 Kapitale 1 Patrupézuara - Kasto

230 Kapitak 1¢ Patrapézmiara - TVSH

600 Kap.5

231 Kapitale #& Trupézmara

Sla|las|jlolaojlaelalsiIalalsls]la

231 Kapitale 1 Trupizuara - Kosto

232 Transferta Kapitale - Kosto

231 Kapitak & Tropézpeara - TVEH

232 Transferta Kapitale - TVSH

232 Transfirta Kapitale

230 GH Kapitale ff Patrupizuara

601 Kap.5

231 GH Kapitale iF Trupésuara

232 GH Trangferin Kapitale Grante

230 KH Kapitale ## Patrupézuara

231 KH Kapitale #& Trupézuara Kredi

232 KHTrunsferta Kapitale Kredi

Jashté buschetore(Kap.06)

Kosto totalz ¢ produktit

QIlo|s|locjlals|o|las|lole|lo|lalalalala

2,000,000

Produkti

Ndertimi 1 memorialeve

Pérshkeimi i Produkeit

Ndertimi i memorialeve

Njésia Matése

=

me

2025

Buxheti

2026

Parashikimi

2027

Parashikimi

2028

Parashikimi

Sasia

~

0

Kosto totale (né leké)

2,000,000

0

Kosto pér njést (n€ leke)

1,000,000.00

0.00

Ndryshimi ng %% 1 Sasisé

-100.00°%

Ndryshimi né %5 1 kostos totale

-100.00%

Ndryshimi ng °% i kostos pér njési

-100.00%

Detajims 1 Kostos Totale t& P

roduktit sipas Artikujve Ekonomiké

2025
Buxheti

2026

Parashikimi

2027

Parashikimi

2028

Parashikimi

600 Pepa

601 Sigurime Shogérore

602 Mallra dhe Shérbime % Tiera

602 Kap.5

603 Subvencione

SIS |S| S|

603 Kap. 5

b=}

604 Transferta Korente t&

604 Kap. 5

605 Transferta Korenite t Huaja

605 Kap.5

606 Trans per Busch. Fam, & Individ

600 Kap.5

230 Kapitale ti Patrupéguara

230) Kapitale 1 Patrupézuara - Koste

MR I I I A I A A A

= =R R R R =R R




230 Kapitale té Patrupézuara - TVSH

1

600 Kap. 5

231 Kapitale t Trupismara

2,000,000

231 Kapitale t Trupézuara - Kesto

232 Transferta Kapitale - Kosto

0

231 Kapitale #§ Trupiziara - TVSH

0

232 Trangferta Kapitale - TVSH

232 Transferta Kapitale

230 GH Kapitale £ Pairsgptipara

601 Kap.5

231 GH Kapital ¢ Trupézmara

232 GH Trausforta Kapitale Grante

230 KH Kapitale 18 Patrupézuara

231 KH Kapitale #8 Trupizuara Kredi

0

232 KHTrangforsa Kapitale Kredi

0

Jashté buxchetore(Kap.05)

7}

Karto totale ¢ produksit

2,000,000

I I I I I R A R -

Produkti

‘Tende mbrojtese pet kupolen

Pérshkrimi 1 Produkuit

'Tende mbrojtese pet kupolen

Njesia Matiise

m2

2025

Buxheti

2026

Parashikimi

2027

Parashiliimi

2028

Parashikimi

Sasia

45

V)

Kosto totale (né leke)

1,500,000

0

Kosto pér njési (né leké)

33,333.33

.00

0,00

Ndryshimi né %% 1 Sasigé

-100.00%%

Ndryshimi né %5 1 kostos totale

-100.00%%

Ndryshimi n€& %o i kostos pér njési

-100.00%%

Detajimi i Kostos Totale té P

roduktit sipas Astikujve Tkonomike

2025
Buxhet

2026
Parashikimi

2027

Parashikimi

2028

Parashikimi

600 Paga

601 Sigurime Shogérore

602 Malira die Shitbime 18 Tjera

602 Kap.5

603 Subvencions

603 Kap, 5

604 Transferta Korente 56

604 Kap.5

605 Trangferia Korenite 1¥ Huapa

=

605 Kap.5

Slolalele|lols|alw]lo

=

606 Trans per Buxh, Fam, & Individ

606 Kap.5

230 Kapilale ## Patrupézuara

230 Kapitale # Patrspésuara - Kosto

230 Kapital & Patrapizuara - TVISH

600 Kap.5

IR I R R - N R A

i

231 Kapitale & Trupéznara

1,500,000

I

231 Kapitale t7 Trpiznara - Kosto

I

232 Transferta Kapitale - Kosto

231 Kapital # Trupéguara - TVSH

232 Trangferta Kapitale - TVSH

232 Transferta Kapitale

230 GH Kapitale ## Patruptspara

601 Kap.5

Slo|lo|los|e| D

I I R I I A A A R R




231 GH Kapitale i Truptspara

232 GH Transferta Kapitale Grante

230 KH Kapitas 8 Patrupéznara

231 KH Kapitale 1 Trupizuare Kreds

QIS

232 KH'Transferta Rapitale Kreds

Jashté buxhetore(Kap.06)

Die|la|lo|lo|e

Kosto totalz e produktit

1,500,000

Totali i shpenzimeve té

209,930,000

245,125,000

195,175,000

600 Paga

118,600,000

118,600,000

118,600,000

601 Sigurime Shogérore

20,500,000

20,500,000

20,500,000

602 Malira dhe Shisrthime t€ Tjera

45,530,000,

45,025,000

46,075,000

602 Kap.5

0

603 Subvencione

0

603 Kap.5

604 Transferta Korente t&€ Brendshme

604 Kap.5

605 Transferta Korente té Huaja

605 Kap.5

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

606 Kap.5

230 Kapitale t& Patrupézuara

230 Kapitale té Patrupgzuaca - Kosto Lokale

=] Slols | o

230 Kapitale té Patrupézuara - TVSH

600 Kap.5

0

231 Kapitale t& Trup&zuara

61,000,000

231 Kapirale t& Trup&zuara - Kosto Lokale

231 Kapitale té Trupézuara - TVSH

232 Transfetts Kapitale - Kosto Lokale

232 Transferta Kapitale - TVSH

232 Transferta Kapitale

230 GH Kapitale t& Patrupézuara Grante

601 Kap.5

231 GH Kapitale té Trupézuara Grante

232 GH Transferta Kapitale Grante

230 KH Kapitale t& Patrup&zuara Kredi

231 KH Kapitale t& Trupézuara Kredi

232 KHTransferta Kapitale Kredi

|Jashté buxhetore(Kap.06)
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